
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr IX/50/03

Rady Gminy Nowinka

 

z dnia 12 grudnia 2003 r.

 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683,Dz.U. z 2003r. N
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz.1953, Nr 203 poz.1966) uchwala się co nastepuje:

 

§1.1 Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1. budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy o ile nie są we władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych w
tym spółek nie posiadających osobowości prawnej, o których mowa w art. 3 ust.1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

2. budynki i grunty stanowiące własność emerytów i rencistów stale zamieszkujących na terenie gminy,
3. budynki i grunty stanowiące własność gminy, będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie straży pożarnych i instytucji kultury.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwała nr II/12/02 rady Gminy Nowinka z dnia 27 grudnia 2003r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko
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